
Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 11.11.2012 23:01 - Page 1

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 32 Men, 50m Fly Open
11.11.2012 - 10:35 Results Prelim
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 25.57 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 11.12.2004
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 22.36 CAVIC, Milorad PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 23.32 LENDJER, Ivan PRO Rijeka (CRO) 11.12.2008
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 25.06 LENDJR, Ivan MZR Zrenjanin 2.12.2006
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina29.83 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 1.12.2007
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. SILJEVSKI, Radovan 86 Vojvodina N.Sad 24.11 739 Q
25m: 11.47 11.47 50m: 24.11 12.64

2. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.22 729 Q
25m: 10.98 10.98 50m: 24.22 13.24

3. GRUBISIC, Hrvoje 91 Croatia 25.05 659 Q
25m: 11.76 11.76 50m: 25.05 13.29

4. VUKIC, Mihael 94 Croatia 25.07 657 Q
25m: 11.38 11.38 50m: 25.07 13.69

5. SALERNO, Luca 92 Veneto Banca Montebelluna 25.15 651 Q
25m: 11.91 11.91 50m: 25.15 13.24

6. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.20 647 Q
25m: 11.73 11.73 50m: 25.20 13.47

7. SILADJI, Caba 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.26 642 Q
25m: 11.89 11.89 50m: 25.26 13.37

8. SEVER, Mislav 94 Croatia 25.50 624 Q
25m: 12.74 12.74 50m: 25.50 12.76

9. SELES, Luka 94 Croatia 25.68 611 Q
25m: 12.51 12.51 50m: 25.68 13.17

10. DRAGNIC, Lovro 96 Primorje 26.14 580 Q
25m: 11.98 11.98 50m: 26.14 14.16

11. DJORDJEVIC, Andreja 95 Selekcija Centralne Srbije 26.26 572 Q
25m: 11.86 11.86 50m: 26.26 14.40

12. SORAK, Aleksa 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.28 570 Q
25m: 12.61 12.61 50m: 26.28 13.67

13. LAFCI, Halim 87 Galatasaray 26.31 568 Q
25m: 12.64 12.64 50m: 26.31 13.67

14. STEFANOVSKI, Martin 89 PK "Skopje" Skopje 26.37 564 Q
25m: 12.06 12.06 50m: 26.37 14.31

15. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 26.42 561 Q
25m: 12.10 12.10 50m: 26.42 14.32

16. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.68 545 Q
25m: 12.37 12.37 50m: 26.68 14.31

17. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 26.70 544 R
25m: 13.28 13.28 50m: 26.70 13.42

18. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 26.94 529 R
19. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.01 525

25m: 12.42 12.42 50m: 27.01 14.59

IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.01 525
25m: 12.25 12.25 50m: 27.01 14.76

21. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.02 525
25m: 12.42 12.42 50m: 27.02 14.60
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 32, Men, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

22. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.07 522
25m: 12.89 12.89 50m: 27.07 14.18

23. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.16 517
25m: 12.34 12.34 50m: 27.16 14.82

24. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.33 507
25m: 12.63 12.63 50m: 27.33 14.70

25. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.42 502
25m: 12.71 12.71 50m: 27.42 14.71

26. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.43 501
25m: 13.30 13.30 50m: 27.43 14.13

27. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.45 500
25m: 13.04 13.04 50m: 27.45 14.41

28. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.47 499
25m: 12.54 12.54 50m: 27.47 14.93

29. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 27.49 498
25m: 12.53 12.53 50m: 27.49 14.96

30. SEGEL, Blaz 96 PK Fuzinar 27.57 494
25m: 12.68 12.68 50m: 27.57 14.89

31. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.72 486
25m: 12.94 12.94 50m: 27.72 14.78

32. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 27.73 485
25m: 12.79 12.79 50m: 27.73 14.94

33. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.84 480
25m: 13.63 13.63 50m: 27.84 14.21

34. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.85 479
25m: 12.78 12.78 50m: 27.85 15.07

35. IVANOVIC, Andrej 95 Primorje 27.90 477
25m: 13.10 13.10 50m: 27.90 14.80

36. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.24 460
25m: 13.99 13.99 50m: 28.24 14.25

37. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 28.25 459
38. ARLOV, Aljosa 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 28.28 458

25m: 12.94 12.94 50m: 28.28 15.34

39. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp - Banja Luka 28.30 457
25m: 13.12 13.12 50m: 28.30 15.18

40. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 28.40 452
25m: 13.07 13.07 50m: 28.40 15.33

SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 28.40 452
25m: 13.58 13.58 50m: 28.40 14.82

42. SLABE, Stas 93 PK Fuzinar 28.55 445
25m: 13.26 13.26 50m: 28.55 15.29

43. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 28.73 436
25m: 13.25 13.25 50m: 28.73 15.48

44. BESTER, Mitja 98 Triglav Kranj 28.79 434
25m: 13.14 13.14 50m: 28.79 15.65

45. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 28.83 432
25m: 13.42 13.42 50m: 28.83 15.41

46. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.85 431
25m: 13.20 13.20 50m: 28.85 15.65
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 32, Men, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

47. VUJACIC, Zoran 81 Crna Gora 28.86 431
25m: 13.55 13.55 50m: 28.86 15.31

48. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.88 430
25m: 13.24 13.24 50m: 28.88 15.64

49. ANGELOVSKI, Ljupco 97 PK "Skopje" Skopje 29.23 414
25m: 13.45 13.45 50m: 29.23 15.78

50. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.25 413
25m: 13.58 13.58 50m: 29.25 15.67

51. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.27 413
25m: 13.68 13.68 50m: 29.27 15.59

52. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.30 411
25m: 13.64 13.64 50m: 29.30 15.66

53. MILANOVIC, Nemanja 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 29.41 407
25m: 13.43 13.43 50m: 29.41 15.98

54. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 29.54 401
25m: 13.44 13.44 50m: 29.54 16.10

55. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.56 401
25m: 13.75 13.75 50m: 29.56 15.81

56. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.66 397
25m: 14.62 14.62 50m: 29.66 15.04

57. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.82 390
25m: 13.62 13.62 50m: 29.82 16.20

58. SEFER, Bora 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 29.94 386
25m: 13.80 13.80 50m: 29.94 16.14

59. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 30.06 381
25m: 14.18 14.18 50m: 30.06 15.88

60. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.12 379
25m: 13.85 13.85 50m: 30.12 16.27

61. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 30.15 378
25m: 15.10 15.10 50m: 30.15 15.05

62. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 30.34 370
25m: 13.91 13.91 50m: 30.34 16.43

63. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 30.35 370
25m: 14.00 14.00 50m: 30.35 16.35

64. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 30.43 367
25m: 14.12 14.12 50m: 30.43 16.31

65. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.49 365
25m: 13.43 13.43 50m: 30.49 17.06

66. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.70 358
25m: 13.86 13.86 50m: 30.70 16.84

67. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 30.97 348
25m: 14.22 14.22 50m: 30.97 16.75

68. LESKOVAR, Jasa 97 Triglav Kranj 31.16 342
25m: 15.01 15.01 50m: 31.16 16.15

69. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 31.45 333
25m: 14.20 14.20 50m: 31.45 17.25

70. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 31.54 330
25m: 14.78 14.78 50m: 31.54 16.76
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 32, Men, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

71. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.86 320
72. DANILOVIC, Vojislav 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.03 315

25m: 14.54 14.54 50m: 32.03 17.49

73. MILANOVIC, Milos 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 32.07 314
25m: 15.06 15.06 50m: 32.07 17.01

74. JOVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 32.08 313
25m: 14.93 14.93 50m: 32.08 17.15

75. STOJANOVIC, MARKO 96 Pk Poseidon Paracin 32.12 312
25m: 14.56 14.56 50m: 32.12 17.56

76. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.18 310
25m: 14.99 14.99 50m: 32.18 17.19

KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 32.18 310
25m: 14.73 14.73 50m: 32.18 17.45

78. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 32.19 310
25m: 15.67 15.67 50m: 32.19 16.52

79. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.25 308
25m: 14.84 14.84 50m: 32.25 17.41

80. SOKOLOV, Vladimir 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.38 305
25m: 14.97 14.97 50m: 32.38 17.41

81. SMANIOTO, Loren 98 Resita 32.43 303
25m: 14.86 14.86 50m: 32.43 17.57

82. STOSIC, MIHAJLO 97 Pk Poseidon Paracin 32.69 296
25m: 15.20 15.20 50m: 32.69 17.49

83. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.82 293
25m: 15.09 15.09 50m: 32.82 17.73

84. DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 33.15 284
25m: 15.11 15.11 50m: 33.15 18.04

85. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.31 280
25m: 15.43 15.43 50m: 33.31 17.88

86. ION, Alexandru 99 Resita 33.40 278
25m: 15.28 15.28 50m: 33.40 18.12

87. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.43 277
25m: 16.11 16.11 50m: 33.43 17.32

88. CIKARIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 33.52 275
25m: 15.55 15.55 50m: 33.52 17.97

89. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 33.59 273
25m: 15.72 15.72 50m: 33.59 17.87

90. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 Triglav Kranj 33.61 272
25m: 15.29 15.29 50m: 33.61 18.32

91. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.90 265
25m: 16.70 16.70 50m: 33.90 17.20

92. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.95 264
25m: 15.66 15.66 50m: 33.95 18.29

93. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 34.24 258
94. SOAVA, daniel 99 Resita 34.39 254

25m: 16.80 16.80 50m: 34.39 17.59

95. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.46 253
25m: 15.90 15.90 50m: 34.46 18.56
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 32, Men, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

96. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.53 251
25m: 17.36 17.36 50m: 34.53 17.17

97. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 34.66 248
25m: 16.16 16.16 50m: 34.66 18.50

98. MILOSEVIC, Srdjan 85 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 34.93 243
25m: 15.77 15.77 50m: 34.93 19.16

99. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.28 235
25m: 16.03 16.03 50m: 35.28 19.25

100. BUMBEA, Andrei 99 Resita 35.50 231
25m: 16.35 16.35 50m: 35.50 19.15

101. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.51 231
25m: 17.37 17.37 50m: 35.51 18.14

102. VUKIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 35.56 230
25m: 16.68 16.68 50m: 35.56 18.88

103. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.73 227
25m: 16.76 16.76 50m: 35.73 18.97

104. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 35.97 222
25m: 16.39 16.39 50m: 35.97 19.58

105. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.15 219
25m: 16.70 16.70 50m: 36.15 19.45

106. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.19 186
25m: 18.82 18.82 50m: 38.19 19.37

107. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.69 153
25m: 20.00 20.00 50m: 40.69 20.69

108. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.00 150
25m: 19.84 19.84 50m: 41.00 21.16

109. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.62 143
25m: 18.99 18.99 50m: 41.62 22.63

110. KARIC, Milos 01 Plivacki klub Radnicki 43.19 128
25m: 19.08 19.08 50m: 43.19 24.11

111. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.76 108
25m: 21.41 21.41 50m: 45.76 24.35

DSQ AYAR, Kaan Tuerker 95 Galatasaray 26.35
25m: 13.19 13.19 50m: 26.35 13.16

DSQ STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 40.25
25m: 17.24 17.24 50m: 40.25 23.01

15 - 16 years

1. DRAGNIC, Lovro 96 Primorje 26.14 580 Q
25m: 11.98 11.98 50m: 26.14 14.16

2. SORAK, Aleksa 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.28 570 Q
25m: 12.61 12.61 50m: 26.28 13.67

3. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 26.42 561 Q
25m: 12.10 12.10 50m: 26.42 14.32

4. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.68 545 Q
25m: 12.37 12.37 50m: 26.68 14.31

5. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 26.70 544 R
25m: 13.28 13.28 50m: 26.70 13.42
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 32, Boys, 50m Fly, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

6. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 26.94 529 R
7. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.02 525

25m: 12.42 12.42 50m: 27.02 14.60

8. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.07 522
25m: 12.89 12.89 50m: 27.07 14.18

9. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.16 517
25m: 12.34 12.34 50m: 27.16 14.82

10. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.33 507
25m: 12.63 12.63 50m: 27.33 14.70

11. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.43 501
25m: 13.30 13.30 50m: 27.43 14.13

12. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.45 500
25m: 13.04 13.04 50m: 27.45 14.41

13. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 27.49 498
25m: 12.53 12.53 50m: 27.49 14.96

14. SEGEL, Blaz 96 PK Fuzinar 27.57 494
25m: 12.68 12.68 50m: 27.57 14.89

15. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.72 486
25m: 12.94 12.94 50m: 27.72 14.78

16. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 27.73 485
25m: 12.79 12.79 50m: 27.73 14.94

17. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp - Banja Luka 28.30 457
25m: 13.12 13.12 50m: 28.30 15.18

18. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 28.40 452
25m: 13.07 13.07 50m: 28.40 15.33

SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 28.40 452
25m: 13.58 13.58 50m: 28.40 14.82

20. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 28.73 436
25m: 13.25 13.25 50m: 28.73 15.48

21. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 28.83 432
25m: 13.42 13.42 50m: 28.83 15.41

22. ANGELOVSKI, Ljupco 97 PK "Skopje" Skopje 29.23 414
25m: 13.45 13.45 50m: 29.23 15.78

23. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.25 413
25m: 13.58 13.58 50m: 29.25 15.67

24. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.56 401
25m: 13.75 13.75 50m: 29.56 15.81

25. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.82 390
25m: 13.62 13.62 50m: 29.82 16.20

26. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 30.06 381
25m: 14.18 14.18 50m: 30.06 15.88

27. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.70 358
25m: 13.86 13.86 50m: 30.70 16.84

28. LESKOVAR, Jasa 97 Triglav Kranj 31.16 342
25m: 15.01 15.01 50m: 31.16 16.15

29. JOVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 32.08 313
25m: 14.93 14.93 50m: 32.08 17.15

30. STOJANOVIC, MARKO 96 Pk Poseidon Paracin 32.12 312
25m: 14.56 14.56 50m: 32.12 17.56
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 32, Boys, 50m Fly, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

31. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 32.18 310
25m: 14.73 14.73 50m: 32.18 17.45

32. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 32.19 310
25m: 15.67 15.67 50m: 32.19 16.52

33. STOSIC, MIHAJLO 97 Pk Poseidon Paracin 32.69 296
25m: 15.20 15.20 50m: 32.69 17.49

34. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.82 293
25m: 15.09 15.09 50m: 32.82 17.73

35. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 33.59 273
25m: 15.72 15.72 50m: 33.59 17.87

36. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.95 264
25m: 15.66 15.66 50m: 33.95 18.29

37. VUKIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 35.56 230
25m: 16.68 16.68 50m: 35.56 18.88

38. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 35.97 222
25m: 16.39 16.39 50m: 35.97 19.58

14 years and younger

1. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.85 479
25m: 12.78 12.78 50m: 27.85 15.07

2. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.24 460
25m: 13.99 13.99 50m: 28.24 14.25

3. BESTER, Mitja 98 Triglav Kranj 28.79 434
25m: 13.14 13.14 50m: 28.79 15.65

4. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.85 431
25m: 13.20 13.20 50m: 28.85 15.65

5. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.30 411
25m: 13.64 13.64 50m: 29.30 15.66

6. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 29.54 401
25m: 13.44 13.44 50m: 29.54 16.10

7. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.66 397
25m: 14.62 14.62 50m: 29.66 15.04

8. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.12 379
25m: 13.85 13.85 50m: 30.12 16.27

9. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 30.15 378
25m: 15.10 15.10 50m: 30.15 15.05

10. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 30.34 370
25m: 13.91 13.91 50m: 30.34 16.43

11. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 30.43 367
25m: 14.12 14.12 50m: 30.43 16.31

12. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 31.45 333
25m: 14.20 14.20 50m: 31.45 17.25

13. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 31.54 330
25m: 14.78 14.78 50m: 31.54 16.76

14. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.86 320
15. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.18 310

25m: 14.99 14.99 50m: 32.18 17.19

16. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.25 308
25m: 14.84 14.84 50m: 32.25 17.41
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Rank YB Time Pts

17. SOKOLOV, Vladimir 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.38 305
25m: 14.97 14.97 50m: 32.38 17.41

18. SMANIOTO, Loren 98 Resita 32.43 303
25m: 14.86 14.86 50m: 32.43 17.57

19. DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 33.15 284
25m: 15.11 15.11 50m: 33.15 18.04

20. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.31 280
25m: 15.43 15.43 50m: 33.31 17.88

21. ION, Alexandru 99 Resita 33.40 278
25m: 15.28 15.28 50m: 33.40 18.12

22. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.43 277
25m: 16.11 16.11 50m: 33.43 17.32

23. CIKARIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 33.52 275
25m: 15.55 15.55 50m: 33.52 17.97

24. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 Triglav Kranj 33.61 272
25m: 15.29 15.29 50m: 33.61 18.32

25. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.90 265
25m: 16.70 16.70 50m: 33.90 17.20

26. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 34.24 258
27. SOAVA, daniel 99 Resita 34.39 254

25m: 16.80 16.80 50m: 34.39 17.59

28. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.46 253
25m: 15.90 15.90 50m: 34.46 18.56

29. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.53 251
25m: 17.36 17.36 50m: 34.53 17.17

30. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 34.66 248
25m: 16.16 16.16 50m: 34.66 18.50

31. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.28 235
25m: 16.03 16.03 50m: 35.28 19.25

32. BUMBEA, Andrei 99 Resita 35.50 231
25m: 16.35 16.35 50m: 35.50 19.15

33. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.51 231
25m: 17.37 17.37 50m: 35.51 18.14

34. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.73 227
25m: 16.76 16.76 50m: 35.73 18.97

35. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.15 219
25m: 16.70 16.70 50m: 36.15 19.45

36. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.19 186
25m: 18.82 18.82 50m: 38.19 19.37

37. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.69 153
25m: 20.00 20.00 50m: 40.69 20.69

38. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.00 150
25m: 19.84 19.84 50m: 41.00 21.16

39. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.62 143
25m: 18.99 18.99 50m: 41.62 22.63

40. KARIC, Milos 01 Plivacki klub Radnicki 43.19 128
25m: 19.08 19.08 50m: 43.19 24.11

41. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.76 108
25m: 21.41 21.41 50m: 45.76 24.35
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DSQ STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 40.25
25m: 17.24 17.24 50m: 40.25 23.01


